[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 ноября 2023 года                                                                                           № 193-п
п. Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым
от 29 марта 2010 года № 43-п «О порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Салым»
(в редакции постановлений от 18.02.2011 № 12-п, от 06.05.2020 № 57-п)

В  соответствии  со  статьей  81  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 29 марта 2010 года № 43-п «О порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Салым» внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.  Пункт 5 приложения дополнить новым абзацем следующего содержания:
«- проведение неотложных мероприятий по предупреждению возникновения
и развития чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Салым
при непосредственной угрозе их возникновения.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по финансовым и имущественным вопросам Антипьеву Н.И.

Глава поселения 								Н.В.Ахметзянова
image1.jpeg